Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Таеженский детский сад»

ПРИКАЗ

12.08.2019г                                                                                                             № 047-ОД
«Об установлении педагогической

нагрузки и тарификации педагогических

работников на 2019-2020 учебный год»

           На основании Положения об оплате труда работников МБДОУ «Таеженский детский сад» № 21 от 14.12.2017г., решения комиссии по проведению тарификации на 2019-2020 учебный год и распределению стимулирующих выплат с учетом мнения  представительного органа работников (протокол от 01.08.2019г. № 1. )

 ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                                        1.Установить педагогическую нагрузку работникам МБДОУ «Таеженский детский сад», согласно тарификационному списку педагогических работников на 2019-2020 учебный год  с 01.09.2019года:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Кол-во ставок
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), с учетом нагрузки,  руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ахтямова Ольга Викторовна
	Музыкальный руководитель
	1,25
	6 092,50

	2
	Боровикова Вера Николаевна
	Воспитатель
	1
	4 874,00

	3
	Машукова Елена Ивановна
	Воспитатель
	1
	4 874,00

	4
	Мелешкова Нина Михайловна
	Инструктор по физической культуре
	0,5
	2 437,00

	5
	Резвицкая Наталья Александровна
	Воспитатель
	1
	5 588,00

	6
	Скуратова Анна Владимировна
	Воспитатель
	1
	5 588,00

	7
	Трофимова Оксана Викторовна
	Воспитатель
	1
	5 588,00

	8
	Сукнева Екатерина Ивановна
	Воспитатель
	1
	5 588,00

	9
	Кузьминых Елена Сергеевна
	Воспитатель
	1
	5 588,00

2. Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:                         В.Ю.Прокопьева

С приказом ознакомлены:

	№
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1
	Ахтямова О.В.
	Музыкальный руководитель

	2
	Боровикова В.Н.
	Воспитатель

	3
	Машукова Е.И.
	Воспитатель

	4
	Мелешкова Н.М.
	Инструктор по физической культуре

	5
	Резвицкая Н.А.
	Воспитатель

	6
	Скуратова А.В.
	Воспитатель

	7
	Трофимова О.В.
	Воспитатель

	8
	Сукнева Е.И.
	Воспитатель

	9
	Кузьминых Е.С.
	Воспитатель